
 

 

1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 386 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 
 zmieniające zarządzenie w sprawie: nadania Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 
Mieścisko. 
 
 Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje wprowadza się 
zmiany do Zarządzenia Nr 261 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 14 sierpnia 2020 r. w sprawie: 
nadania Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Mieścisko: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 261 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 14 sierpnia 2020 r. w sprawie: 
nadania Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Mieścisko, w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) § 17 otrzymuje brzmienie: 

 
"§17.1.Ustala się następujące systemy czasu pracy: 

1) podstawowy – dla pracowników posiadających aktualne orzeczenie o stopniu 
niepełnosprawności oraz dla pracowników zatrudnionych na stanowisku obsługi - 
robotnika gospodarczego; 

2) równoważny z możliwością przedłużenia dobowego wymiaru czasu pracy do 12 godzin 
na dobę – dla pracowników na stanowiskach urzędniczych, w tym na stanowiskach 
kierowniczych urzędniczych. 

2. Wymiar czasu pracy w równoważnym systemie czasu pracy nie może przekraczać 8 
godzin na dobę w stosunku do pracownic w ciąży oraz, bez ich zgody, pracowników 
opiekujących się dzieckiem do lat 4. 

3. Ustala się następujący rozkład czasu pracy dla pracowników wymienionych w ust. 1: 
1) dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych 

stanowiskach urzędniczych: 
a) poniedziałek – w godzinach od 800 do 1700, 
b) wtorek, środa, czwartek – w godzinach od 730 do 1530, 
c) piątek- w godzinach od 730 do 1430; 

     2) dla pracowników posiadających aktualne orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym 
stopniu niepełnosprawności: 
a) poniedziałek – w godzinach od 900 do 1600, 
b) wtorek, środa, czwartek – w godzinach od 830 do 1530,  
c) piątek- w godzinach od 730 do 1430; 

3) dla pracowników posiadających aktualne orzeczenie o lekkim stopniu 
niepełnosprawności:  
a) poniedziałek – w godzinach od 800 do 1600, 
b) wtorek, środa, czwartek – w godzinach od 730 do 1530,  
c) piątek - w godzinach od 730 do 1530; 

4) dla pracowników obsługi: 
a) robotników gospodarczych: 

 poniedziałek - w godzinach od 1600 do 2000, 

 wtorek, środa, czwartek – w godzinach od 1500 do 1900, 



 

 

2 

 

 piątek w godzinach od 1400 do 1800; 
b) konserwatora: 

 poniedziałek – w godzinach od 700 do 1500, 

 wtorek, środa, czwartek – w godzinach od 700 do 1500, 

 piątek- w godzinach od 700 do 1500. 
4. Pracodawca może w uzasadnionych przypadkach dokonać odstępstw od rozkładu czasu 

pracy wobec poszczególnych pracowników, lub ustalić dla nich indywidualny rozkład 
czasu pracy uwzględniając przepisy kodeksu pracy.”;  
 

2) § 42 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 42.  Wykaz prac wzbronionych kobietom opublikowany jest w rozporządzeniu rady 
ministrów z dnia 3 kwietnia 2017 r. w sprawie wykazu prac uciążliwych, niebezpiecznych 
lub szkodliwych dla zdrowia kobiet w ciąży i kobiet karmiących dziecko piersią.”. 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. i podlega podaniu do 
wiadomości pracownikom. 
 

Wójt Gminy Mieścisko 

  /-/ Przemysław Renn 

 


